
 
 
 

 

1 
 
 
 Verze 06/2024 

 
CENÍK NÁJMU KOMPENZAČNÍCH POMŮCEK – PRAHA A STŘEDOČESKÝ KRAJ 

účinný od 1. 6. 2024 

 

 

 

Půjčovné na měsíc je základní cenou za každý započatý měsíc zapůjčení 
kompenzační pomůcky. V případě, že je kompenzační pomůcka zapůjčena pouze 
na dobu určitou a doba zapůjčení nepřesahuje 10 dnů, je účtováno půjčovné na den 
za každý den zapůjčení kompenzační pomůcky. 

Poplatek za dezinfekci je jednorázový poplatek, který zahrnuje úpravu a  dezinfekci 
kompenzační pomůcky po jejím vrácení. Tento poplatek je automaticky účtován při  
vystavení poslední faktury. Poplatek není účtován v případě, že dojde k využití 
pomůcky v rámci poskytování základních činností sociální služby. 

Poplatek za dopravu je jednorázový poplatek, který zahrnuje transport zapůjčené 
pomůcky ke klientovi a od klienta. Tento poplatek je účtován při vystavení první a 
poslední faktury dle skutečnosti. Poplatek není účtován v případě, že dojde k využití 
pomůcky v rámci poskytování základních činností sociální služby nebo přepravě 
vlastní přepravou/vyzvednutí si pomůcky na pobočce. 


